
6a

15

15

16

14

12

7
4

3

2

14

10a

5

3

7

6

6a

10b

10b

16
Za cintorínom

1

1

ÚZEMNÝ PLÁN r. 2010
vrátane ZaD č. 2/2017

                označenie plochy navrhovanej zmeny

TS88

TS 250kVA

TS 250kVA

6b

6b

ZMENY A DOPLNKY č. 3/2023
8

TS88-3
ZSE-250kV

6d

6c
6b

I. etapa

11 II. etapa

I. etapa

II. etapa

III. etapa

6c

6d

6b

10a

HRANICA KATASTRÁLNEHO ÚZEMIA, k 1.1.1990
HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA, k 1.1.1990 

STAV NÁVRH
VYSVETLIVKY - ZaD 3/2023:

OP - ochranné pásmo 10m

22kV VZDUŠNÉ VEDENIE

TELEKOMUNIKÁCIE

VPS - VEREJNOPROSPEŠNÉ STAVBY

VPS

ENERGETIKA

VPS

22kV VZDUŠNÉ VEDENIE - NA ZRUŠENIE

OBEC VEĽKÉ KOZMÁLOVCE

OBSTARÁVATEĽ:

ODBORNE SPÔSOBILÁ OSOBA NA OBSTARANIE ÚPD:
Ing. arch. Janka Privalincová, Nitra, 0905 116 554, jprivalincova@gmail.com

Obec Veľké Kozmálovce, starosta obce JUDr. Ing. Mgr. Tomáš Báťa,  935 21 Veľké Kozmálovce č. 178, 0908 773 519, starosta@velkekozmalovce.sk

LEVICKÝ OKRES, NITRIANSKY KRAJ

ÚZEMNÝ PLÁN - ZMENY A DOPLNKY č. 3/2023 - prerokovanie

MIERKA 1: 5 000

6VÝKRES RIEŠENIA 
VEREJNÉHO TECHNICKÉHO VYBAVENIA 
NÁVRH KONCEPCIE RIEŠENIA ENERGETIKY - ELEKTRO, 
TELEKOMUNIKÁCIÍ, INFORMAČNÝCH SIETÍ A ICH ZARIADENÍ 2024

ZHOTOVITEĽKA:
Ing. Lucia Ďuračková, Jarok, 0918 651 278, durackova.oso@gmail.com
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